様式第４号（第７条関係）
朝日町消防団応援の店登録変更届出書
	　　年　月　日

　朝日町長　　　　　　　　　　殿
住所（所在地）
[bookmark: _GoBack]申請者　連絡先（電話番号）
氏名（名称及び代表者の氏名）印

　朝日町消防団応援事業実施要綱第７条の規定により、下記のとおり届出します。
記

	所在地

	ふりがな
事業所等名称

業種（　　　　　　　　）

	ふりがな
代表者氏名

	営業時間
	　　時　　分から　　時　　分まで
	定休日

	ホームページURL

	優遇措置
	内　　容

	条　　件

	対　　象
(該当にチェック)
	□ 朝日町の消防団員
□ 黒部市・入善町・朝日町の消防団員
□ 全国の消防団員
	□ 団員に限る
□ 団員とその家族
□ 団員１名につき同伴者　名
□ 団員を含む団体全員
□ その他（　　　　　　）

	変更の開始日
	　　年　　月　　日

	· 受　　　付　　　欄
	· 経　　過　　欄

備考
１　※印の欄は、記入しないこと。
２　上記内容については、ホームページ等に掲載させていただきますのでご了承　ださい。
３　変更項目のみ記入してください。
様式第４号（第７条関係）記載例

朝日町消防団応援の店登録変更届出書
	　　年　月　日

　朝日町長　　　　　　　　　　殿
〒939-0743
申請者　富山県下新川郡朝日町道下１１３３
電話0765-883-0000
朝日町応援の店
　　代表　　朝 日 太 郎    印

　朝日町消防団応援事業実施要綱第７条の規定により、下記のとおり届出します。
記

	所在地
	富山県下新川郡朝日町道下１１３３番地

	ふりがな
事業所等名称
	あさひまちおうえんのみせ
朝 日 町 応 援 の 店      業種（ 飲食店　）

	ふりがな
代表者氏名
	あさひ　たろう
朝　日　太　郎

	営業時間
	１０時００分から２２時００分まで
	定休日
	月曜日

	ホームページURL
	http://www.asahimatiouennnomise.jp

	優遇措置
	内　　容
	ドリンク１杯サービス（

	条　　件
	ソフトドリンクに限る

	対　　象
(該当にチェック)
	□ 朝日町の消防団員
☑ 黒部市・入善町・朝日町の消防団員
□ 全国の消防団員
	☑ 団員に限る
□ 団員とその家族
□ 団員１名につき同伴者　名
□ 団員を含む団体全員
□ その他（　　　　　　）

	変更の開始日
	平成２８年１２月１日

	· 受　　　付　　　欄
	· 経　　過　　欄

備考
１　※印の欄は、記入しないこと。
２　上記内容については、ホームページ等に掲載させていただきますのでご了承　ださい。
３　変更項目のみ記入してください。